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Powiatowy Dzień Strażaka w Siewierzu

   W dniu 27 maja 2007 r. w Siewierzu odbyło się kolejne powiatowe spotkanie strażaków OSP Powiatu Będzińskiego z okazji
Dnia Strażaka.
   Druhowie z 37 jednostek OSP oraz 2 Orkiestry Dęte z Siewierza i Wojkowic Kościelnych zebrali się na Rynku w Siewierzu, skąd udali się do
kościoła pw. Św. Macieja Ap. w Siewierzu na uroczystą mszę świętą odprawioną w intencji strażaków. Mszę odprawił Proboszcz Ksiądz Kanonik
Józef Dawczyński, a kazanie wygłosił Kapelan Powiatu Będzińskiego ZOSP RP Ksiądz Janusz Rakoczy.
   Po mszy świętej kolumna marszowa, którą prowadził Dowódca Uroczystości dh Grzegorz Cofała udała się pod Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
w Siewierzu, gdzie odbyły się oficjalne uroczystości.
   Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś w imieniu Zarządu Powiatowego ZOSP RP w Będzinie bardzo serdecznie powitał i pozdrowił
wszystkie Druhny i Druhów, poczty sztandarowe jednostek powiatu będzińskiego i orkiestry dęte OSP. Powitał również przybyłych na spotkanie
gości: Posła RP Waldemara Andzela, Senatora RP Zbigniewa Szaleniec, dh Alojzego Gąsiorczyka - Prezesa Zarządu Wojewódzkiego ZOSP RP w
Katowicach, st. kpt. Dariusza Zawadzkiego – Komendanta PSP w Będzinie, ks. Kapelana Janusza Rakoczy i mieszkańców powiatu będzińskiego.
   Podziękował wszystkim, którzy wspierają organizację, głównie Komendzie PSP w Będzinie za udzielaną pomoc. Życzył wszystkim strażakom,
aby służba i działalność przynosiła wiele satysfakcji i dalszego społecznego uznania.

W podziękowaniu za pracę i służbę wyróżniono najlepszych strażaków:

Złotym Znakiem Związku odznaczony został dh Kajdas Antoni z OSP Przeczyce;■

Medalem Honorowym im. Bolesława Chomicza odznaczony został dh Goleński Jan z OSP Rogoźnik;■

Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczonych zostało 12 druhów;■

Srebrnym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczonych zostało 15 druhów;■

Brązowym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa odznaczonych zostało 30 druhów;■

Odznaką Strażak Wzorowy odznaczonych zostało 25 druhów.■
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